关于2022年度机构编制调研课题成果

评审结果的公示

按照《关于做好2022年度机构编制重点课题调研工作的通知》（济编办〔2022〕16号）有关要求，市委编办组织开展了2022年度机构编制重点课题调研工作，共形成27项调研课题成果。经过集中评审，拟授一等奖2项、二等奖3项、三等奖5项，现予以公示。公示时间为2023年2月16日—2023年2月22日。

如有异议，请于公示期内向市委编办政策法规科反映。联系电话：2967687。

2022年度机构编制调研课题成果

拟获奖等次

	序号
	主要研究单位
（科室）
	课题名称
	评奖
建议

	1
	鱼台县委编办
	深化教育管理体制改革推进县域教育资源整合研究
	一等奖

	2
	县乡机构编制科
	济宁市赋予镇街经济社会管理权限研究
	一等奖

	3
	汶上县委编办
	探索“岗编适度分离”模式的实践与思考
	二等奖

	4
	曲阜市委编办
	全市机关事业单位五年内人员流动情况分析调研
	二等奖

	5
	市级机关职能

运行监管办公室
	创新机关职能运行监管方式研究与思考
	二等奖

	6
	兖州区委编办

监督检查科
	新形势下机构编制监督检查新路径探索
	三等奖

	7
	泗水县委编办
	以信用为抓手 探索事业单位监管新模式
	三等奖

	8
	任城区委编办
	理顺物业管理体制机制加强新时代城市社区治理研究
	三等奖

	9
	微山县委编办
	湖区教育管理体制机制研究
	三等奖

	10
	邹城市委编办
	新型研发机构登记管理服务工作的实践与思考
	三等奖